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Barbie Skipper Lalka Opiekun dziecięcy
FNP43

Cena 40,00 zł

Numer katalogowy FNP43

Kod producenta FNP43

Elementy zestawu butelka do karmienia, doll phone

EAN 887961599213

Wysokość produktu 32.5 cm

Kod producenta FNP43

Bohater Barbie

Seria Inny

Kolor dominujący wielokolorowy

Wiek dziecka 3 lata +

Materiał Plastik, Tkanina

Marka Barbie

Opis produktu

Barbie Skipper - Lalka Opiekun dziecięcy Chłopak w Jeansach + Akcesoria FNP43
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Dziewczynki mogą tak łatwo zostać opiekunkami do dziecka dzięki zestawom Barbie Skipper Klub Opiekunek z
lalką i pięcioma akcesoriami potrzebnymi do odegrania klasycznych scenek. Każda opiekunka jest przygotowana
na nocne czuwanie przy maluszku i zabrała z sobą ulubioną przekąskę, telefon komórkowy, notatki do nauki, a

także butelkę i zabawkę dla dziecka. Młodsze rodzeństwo i mali opiekunowie mogą odgrywać mnóstwo
fantastycznych historii dzięki zestawom do zabawy z lalką Skipper i jej przyjaciółkami.
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Wybrane elementy posiadają uchwyty, dzięki którym pasują do dłoni lalek, aby dodatkowo wzbogacić zabawę.
Każda lalka ubrana jest w strój podkreślający jej osobowość i posiada ulubioną przekąskę; zabawki dla

maluchów zostały stworzone na wzór klasycznych produktów Fisher-Price. Dziewczynki pokochają przeżywać
swoje pierwsze przygody jako opiekunki do dziecka, bo z Barbie możesz być kim chcesz!

Zbierz wszystkie lalki z serii Klub Opiekunek i akcesoria dla nich, aby wypełnić im czas mnóstwem zabawy.
Zawiera lalkę w ubranku i z akcesoriami, a także pięć tematycznie dobranych elementów. Sprzedawane
oddzielnie w zależności od dostępności. Lalki nie stoją samodzielnie. Kolory i zdobienia mogą się różnić.
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Cechy produktu:

odgrywaj klasyczne scenki opieki nad niemowlęciem razem z zestawami Barbie Skipper Klub Opiekunek z
lalką opiekunką i akcesoriami (niektóre z dodatkowym uchwytem pasującym do dłoni lalki).

każdy zestaw zawiera butelkę dla dziecka i zabawkę wzorowaną na takich ulubionych klasykach Fisher-
Price, jak Telefonik dla gadułki lub Piramidkę z kółek.

każda opiekunka zabrała z sobą swoją ulubioną przekąskę. Do wyboru tost lub mrożony deser
telefon komórkowy i notatki do nauki pozwolą uniknąć nudy, kiedy maluch słodko śpi.

unikalne style i stroje podkreślają różne typy charakteru Skipper i jej przyjaciółek, nawiązując do
najnowszych trendów.

zbierz wszystkie Barbie Opiekunki dziecięce i akcesoria dla nich, aby jeszcze bardziej pobudzić
wyobraźnię i odkryć nowe możliwości, bo z Barbie możesz być kim chcesz (lalki sprzedawane oddzielnie,

w zależności od dostępności).
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Na życzenie wystawiam fakturę.
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